東京本社 東京都板橋区徳丸 1-20-17  TEL03-3931-3171  FAX03-3931-3178

No． SI-23090-1

令和 5年 9月吉日

お客様各位

限定特別仕様 SI-1600CBL キャンペーンのご案内

      拝啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り

     厚く御礼申し上げます。

              この度、限定特別モデル 12,7mm角超軽量インパクトレンチ『 ＳＩ-１６００CBL 』を発売

  いたします。大好評の超軽量インパクトレンチＳＩ-１６００C ULTRAの限定モデルでボディ色

  をブルーボディー色に仕上げました。全国１，０００台限定のプレミアムなキャンペーンです。

  今回、ＳＩ-１６００CBL を１台ご購入に付き、特典として、SI-333D（スクリュードライバー）か

  アルミックス+専用ボディーカバーのどちらか１つプレゼントいたします。

                                                          敬具

記

  【型式・製品名】 ＳＩ-１６００ＣＢＬ １２．７mm角超軽量ンパクトレンチ

   ＪＡＮコード：４５７１１６５７８６７３４

  【 定 価 】    ￥５３，０００（税込み￥５８，３００）

  【キャンペーン内容】  ＳＩ-１６００ＣＢＬ １台ご購入につき

  【キャンペーン内容】  Ａ ＳＩ-３３３Ｄ 充電式スクリュードライバー

  【キャンペーン内容】  Ｂ アルミックス＋専用ボディカバー

  【キャンペーン内容】  どちらか 1つプレゼントいたします。

  【販売台数】       限定 １０００台

  【 発売日 】 ２０２３年 １０月 ５日（木）

          ※台数無くなり次第終了となります。ご了承ください。

	ホームページメンテナンス
	SI-1600CBL リーフレット